
Marcalgergelyi község Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/1997.(VI.20.) rendelete 

a helyi iparűzési adóról
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Marcalgergelyi község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló, 

többszörösen módosított 1990. évi C. torvény 1. §-ának (1) bekezdésében, a 6. §-ában és a 43. 

§-ának (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

1. §. 

 

Az önkormányzat illetékességi területén helyi iparűzési adót vezet be. 

 

2. §.
2
 

(1) Az adó évi mértéke az adóalap 2 %-a.  

(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári 

naponként 500 forint.” 

 

3. §.
3
 

 

4. §.
4
 

Mentes az adó alól  

a) a vállalkozó, ha nettó árbevétele nem haladja meg a 2 millió forintot, 

b) a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 37. § (2) bekezdés b) pontja szerinti 

tevékenységet végző vállalkozó. 

 

5. §. 

Adókedvezmény illeti meg a vállalkozót, ha 

- egész tanévben szakmunkás tanulót foglalkoztat, a kedvezmény mértéke 

2.000,- Ft, amely az évi fizetendő iparűzési adó mértékéig terjedhet, és a 

következő évre nem vihető át. 

 

6. §
5
. 

 

7. §.
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   Léránt Károlyné Vadas László 

   polgármester körjegyző 
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 Módosította a 7/2004.(IV.27.) rendelet 5. §-a 
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 Módosította a 9/2012.(XII.17.) rendelet 1. § (1), hatályos 2013.01.01-től 
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Hatályon kívül helyezte a 9/2012. (XII.17.) rendelet 2. §-a – Hatályon kívül helyezve 2013.01.01-től 
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 Módosította a 9/2012.(XII.17.) rendelet 1. § (2), hatályos 2013.01.01-től 
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Hatályon kívül helyezte a 9/2012. (XII.17.) rendelet 2. §-a – Hatálytalan 2013.01.01-től 
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 Hatályon kívül helyezte a 9/2012. (XII.17.) rendelet 2. §-a – Hatálytalan 2013.01.01-től 

 


